
Suomen Internet-yhdistys - SIY r.y. toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Kun Suomen Internet-yhdistys alkavana vuonna täyttää 30 vuotta, voidaan
todeta että sen vuonna 1994 kirjoitettujen sääntöjen tarkoituspykälä1 on
edelleen relevantti. Internet on muuttunut, mutta tiedon tarve siitä ja ja sen
käytöstä on vain lisääntynyt sitä mukaa kun internetin merkitys jokaisella
elämän alalla on kasvanut ja kun siihen kohdistuvat yhä uudet haasteet ja uhat.

Toisaalta kansalliset ja ylikansalliset pyrkimykset säännellä ja valvoa verkkoa
poliittisin perustein, toisaalta teknojättien valta-asema ovat viime vuosina
jäytäneet internetin perusperiaatteita, samalla kun rikollisuus verkossa
heikentää käyttäjien luottamusta. Niiden rinnalla koskee Suomea nyt
uudenlainen uhka.

Muuttuneessa turvallisuuspoliittisessa tilanteessa Suomessa on varauduttava,
paitsi valtiollisten tahojen informaatiovaikuttamisen verkossa, myös teknisiin
häiriöihin.

On todettu – myös viranomaistaholta – että tässä tilanteessa resilienssin
luominen ja vahvistamien kuuluu kaikille toimijoille, käyttäjiä myöten. Hallitus
ehdottaa, että SIY osallistuu näihin talkoisiin hyödyntäen sekä jäsentensä
asiantuntemusta että Internet Societyn voimavaroja (ml taloudellista tukea),
yhteistyössä muiden halukkaiden toimijoiden kanssa.
Tapahtumien/toimenpiteiden konkreettinen suunnittelu tulisi aloittaa heti.

SIY jatkaa vuosittaisen, kaikkien suomalaisten internet-toimijoiden yhteisen
Finnish Internet Forumin (FIF) yhtenä pääjärjestäjänä, osallistuen niin
tapahtuman sisällön valmisteluun kuin rahoitukseenkin (Internet Societyn
tuella).

Jatkona SIY:n näkyvälle roolille vuoden 2023 European Dialogue on Internet
Governance (EuroDIG) -tapahtumassa (Tampere, 19.-21.6.2023) yhdistys
osallistuu aktiivisesti vuoden 2024 tapahtuman (Vilnius,17.-19.2024)
valmisteluun.

1 Yhdistyksen tarkoituksena on levittää tietoutta Internet-verkosta ja sen käytöstä sekä ylläpitää ja kehittää
jäsentensä keskinäistä yhteydenpitoa ja ammatillista osaamista.



SIY:n 30-vuotistaivalta juhlistetaan sopivaksi katsotulla tavalla joko kevät- tai
syyskokokouksen yhteydessä.

Jäsentapahtumia kiinnostavista teemoista pyritään järjestämään 1-2 sekä kevät-
että syyskauden aikana. SIY:n viestintää verkossa kehitetään edelleen.

SIY on kansainvälisen Internet Societyn Suomen chapter (ISOC Finland)
vuodesta 1999. Se on myös mukana Internetin tunnistehallinnosta vastaavan
ICANN:n (Internet Corporation for Assigned Names and Numbers)
tukiyhteisöjen toiminnassa. SIY yhdistyksenä on loppukäyttäjiä edustavan
At-Large-organisaation jäsen vuodesta 2003 ja Not-for-Profit Operational
Concerns Constituencyn (NPOC) jäsen vuodesta 2023, mutta SIY:n jäseniä toimii
myös muissa ICANN:n tukiyhteisöissä (mm. Country-code Supporting
Organization) sekä. internetin standardikehityksestä vastaavassa Internet
Engineering Task Forcessa (IETF). Kiinnostusta ICANN:n eri yhteisöjen
toimintaan ja osallistumista siihen pyritään laajentamaan jäsenistön piirissä.

Suomen tieto- ja viestintätekniikan ammattilaiset ry:n (TIVIA) jäsenjärjestönä
SIY osallistuu sen toimintaan ja kehittää yhteistyötä sen muiden
jäsenjärjestöjen kanssa.

SIY vaikuttaa aktiivisesti tietoverkkoja koskevan lainsäädännön ja muun
sääntelyn kehitykseen antamalla lausuntoja ajankohtaisista kansallisista ja
Euroopan tason säädösesityksistä sekä osallistumalla viranomaisten asettamiin
valmistelu- ja seurantaryhmiin.

Osana ulkoministeriön koordinoimaa Internet Governance -työryhmää
("WSIS-ryhmä") SIY osallistuu aktiivisesti ko. alaa koskevien Suomen
kannanottojen monitoimijapohjaiseen laadintaan.


